

  
**MB Holding af 30.01.2000. ApS**

Industrivænget 21, 3400 Hillerød

**CVR-nr. 25 19 04 32**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2025

---

Martin Claudi Kallesø  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Holding af 30.01.2000. ApS Industrivænget 21 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 25 19 04 32
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 30. januar 2000
	Hjemsted: Hillerød
Direktion	Martin Claudi Kallesø
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 668.293, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.905.719.

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor et negativt udfald heraf kan medføre usikkerhed om selskabets fortsatte drift, der i givet fald ville skulle finansieres af datterselskabet.

Selskabet har kautioneret for datterselskabets gældsforpligtelser. Datterselskabets lejer er gået konkurs og to af de tre lejemål er hhv. forventes genudlejet i 2025, mens at det tredje lejemål er solgt medio 2025. Ledelsen forventer at dette vil sikre tilstrækkelig likviditet til at selskabets gældsforpligtelser kan indfries og betales i takt med at de forfalder - også for moderselskabet.

På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-695.802	816.272
Finansielle omkostninger	2	-63.834	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-765.886</b>	<b>810.022</b>
Skat af årets resultat		97.593	1.375
<b>Årets resultat</b>		<b>-668.293</b>	<b>811.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-695.802	724.862
Overført resultat		27.509	86.535
		<b>-668.293</b>	<b>811.397</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.440.189	5.135.991
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.440.189</b>	<b>5.135.991</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.440.189</b>	<b>5.135.991</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.375
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.375</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.375</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.440.189</b>	<b>5.137.366</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		790.189	1.485.991
Overført resultat		1.990.530	1.963.021
<b>Egenkapital</b>		<b>2.905.719</b>	<b>3.574.012</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.393.007	1.472.970
Anden gæld		141.463	90.384
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.534.470</b>	<b>1.563.354</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.534.470</b>	<b>1.563.354</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.440.189</b>	<b>5.137.366</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.485.991	1.963.021	3.574.012
Årets resultat	0	-695.802	27.509	-668.293
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>790.189</b>	<b>1.990.530</b>	<b>2.905.719</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor et negativt udfald heraf kan medføre usikkerhed om selskabets fortsatte drift, der i givet fald ville skulle finansieres af datterselskabet.

Selskabet har kationeret for datterselskabets gældsforpligtelser. Datterselskabets lejer er gået konkurs og to af de tre lejemål er hhv. forventes genudlejet i 2025, mens at det tredje lejemål er solgt medio 2025. Ledelsen forventer at dette vil sikre tilstrækkelig likviditet til at selskabets gældsforpligtelser kan indfries og betales i takt med at de forfalder - også for moderselskabet.

På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.577	0
Andre finansielle omkostninger	10.257	0
	<b>63.834</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	3.650.000	3.650.000
Kostpris 31. december	3.650.000	3.650.000
Værdireguleringer 1. januar	1.485.991	761.129
Årets resultat	-695.802	724.862
Værdireguleringer 31. december	790.189	1.485.991
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.440.189</b>	<b>5.135.991</b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Beckmann Invest A/S	Hillerød	100%

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor der er nedlagt påstand om at selskabet skal betale t.kr. 983 i erstatning.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet har kautioneret for datterselskabers prioritetsgæld med saldo pr. 31.12.2025 på t.kr. 6.459.
